
信息2010年10月9日 星期六
编辑 宋娟 组版李静 校对 祁琳

10

在城市的小巷或是居民小区周边，一年四季都能看见蹬着三轮车、车把前挂着“回收家

电”招牌的小贩身影。不过，随着《废弃电器电子产品回收处理管理条例》的即将实施，这种不

规范的收购行为将逐渐退出历史舞台，取而代之的将是生产企业的正规回收。记者 俞宝强

招标公告
安徽申港置业有限公司开发的长

安萨尔斯堡小区——长安·一品综合
体项目将于近期进行建安招标（总体
量约5万平方），现邀请不低于房建一
级资质的单位投标，报名截止时间为
10月 18日，联系人常经理，联系电话
0551—3870816

安徽省经纬拍卖有限公司拍卖公告
受有关单位委托，我公司将于近期对以下标的进

行公开拍卖：
一、拍卖标的：位于肥西县南岗镇城西桥街道房

产，建筑面积约476.38平方米（八十年代建），证件齐
全，参考价：68万元。

二、拍卖时间：2010年10月19日上午10：00整。
三、拍卖地点:本公司拍卖厅（合肥市庐江路60号三楼）。

登记、看样时间：自公告之日起至拍卖会前日止。
联系电话：0551-2613146 2613863

四、注意事项：凡参加竞买者办理登记时，凭本人
身份证复印件并缴纳10%竞买保证金取得竞买人资
格，如竞买不成，保证金于会后当场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二0一0年十月九日

安徽文一拍卖有限公司
拍卖公告

安徽文一拍卖有限公司将于2010年 10月 17
日上午8点30分到晚上20点在安徽省图书馆东
二楼报告厅举办秋季书画精品拍卖会，预展时
间为2010年 10月 15日、16日上午8点30分到晚
上20点，预展地点为安徽省图书馆东一楼，本次
拍卖展出众多名家精品力作。有意参与竞买的
竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写竞买登
记表，交付保证金20000元，领取竞买号牌，否则
不视为正式竞买人。

咨询电话：0551-5617891
安徽文一拍卖有限公司

我省再添15个博士后工作站
星报讯（记者 刘元媛） 记者昨日从

省人社厅获悉，我省15个单位被获准设立

博士后工作站。

据悉，获准设立博士后工作站的各个

单位将制定博士后研究人员招收计划。

招收将重点考察申请者的创新能力和独

立科研能力。这些单位为：安徽安凯汽车

股份有限公司、合肥锻压机床有限公司、

合肥工大高科信息技术有限责任公司、合

肥阳光电源有限公司等15家。

“滨湖惠园”二期12日摇号
星报讯（记者 任金如） 记者昨日从

合肥市保障性住房建设发展中心获悉，

“滨湖惠园”二期廉租住房将于10月12日

上午9时，在滨湖新区建设指挥部一号会

议室举行公开摇号。

此次摇号的廉租住房共502套，截至

8月底，共计869户家庭申请。

【时间】
2011年1月1日起施行

对废旧的电器电子产品进行规范

的拆解处理和回收利用，不仅能够有

效地减少环境污染，还将有利于减少

原生资源开采和消耗，与市民的生活

息息相关。

“现在正式进入‘备战’时期，需对市

民、废品收购站‘拉响警钟’”。昨日，记

者从省环保厅获悉，为规范废弃电器电

子产品的回收处理，国务院制定并公布

的《废弃电器电子产品回收处理管理条

例》（以下简称《条例》），将于2011年1月1

日起施行。

【目录】
电视机、电冰箱等五种产品

《条例》实施后，我省将按照《废弃电

器电子产品处理目录（第一批）》，对电视

机、电冰箱、洗衣机、房间空调器和微型计

算机五种产品回收处理。

【处罚】
擅自处理最高可罚50万

收回的废旧电器电子产品，常被小废

品收购点随意堆放、拆解，而这些不规范

的操作成了废弃电器电子产品污染的主

要环节。《条例》规定，国家对废弃电器电

子产品处理实行资格许可制度，擅自处理

电子垃圾最高可罚50万元人民币。

【作用】
《条例》将引导市场规范化

记者从省环保厅了解到，从2006年

开始，我省的城市废弃资源循环利用试点

就包括了废旧家电回收利用、再制造领

域，目前全省循环经济试点有111家，可是

鲜有废旧家电回收利用项目。

记者采访获悉，相关企业表示《条例》

的实施将增加企业成本，不过这种成本的

增加对大家都是统一的，所以可以视为必

要成本。此外，他们呼吁主管部门建立统

一的考核标准加以强制执行。

合肥裕溪路高架将封闭施工
星报讯（张爱民 记者 徐涛） 昨日记者

从合肥市重点局获悉，下周六零时起，该

市裕溪路高架桥广德路——大兴镇段实

行全封闭施工，封闭时间为2010年10月15

日24：00—2011年4月30日。据悉，该路

段全长2083.605米，封闭期间将保留一条

3米宽便道供行人及非机动车辆通行。

星报讯（邓翔 记者 桑红青） 记者

昨天从省考试院获得最新消息，我省今

年成人高考报名人数为 110193 人，共有

102所全国各类成人高校在皖招生，共安

排招生计划59614人。

据介绍，今年专科起点升本科报名

人数达到 40790 人，高中起点升本科为

3520 人，高中起点升专科为 65883 人。

共102所高校计划招生59614人，其中专

科起点升本科计划招生 30484 人，高中

起点升本科计划1766人，高中起点升专

科（高职）计划27364人。预计今年成人

高考录取率将达到54%，其中专升本录

取率有望达到75%。

省考试院提醒，招生院校所公布的

招生范围和专业加试信息栏中：委托培

养、定向、直属单位、“一村一名大学生”

的招生都有具体要求，考生可向相关招

生院校咨询。考生应在规定时间内领取

准考证，并注意考试时间、地点；参加考

试时携带自己的准考证、身份证。专升

本考生还应注意携带专科毕业证书（原

件），以免影响入场考试。

肥东新农合
与城镇居民医保合并

星报讯（记者 王松青） 记者昨天从

合肥市卫生局了解到，《肥东县新型农村

合作医疗与城镇居民基本医疗保险统筹

并轨工作实施方案》已经印发，新的方案

将该县城镇居民基本医疗保险整体并入

新型农村合作医疗。

据介绍，城镇一般居民和农民、中小

学生及18岁以下非从业居民参加合作医

疗个人缴费标准统一（待省文件下达后确

定个人缴费数额）。今后开展的大学生医

疗保险项目一并纳入。

该县城乡居民合作医疗缴费时间定

于每年11月1日至30日，享受待遇为次年

全年。由于2010年度城镇居民基本医疗

保险待遇截止日期至今年9月底，其断档

的10-12月份，由县劳动保障部门按照城

镇居民医疗保险政策继续为原参保人员

办理报销手续，2011年将城镇居民基本医

疗保障帐户所剩资金全部转至县财政合

作医疗基金专户。

废弃的电视机、电冰箱、洗衣机别再随意卖给小贩了

擅自处理电子垃圾最高可罚50万

我省成人高考专升本录取率有望达到75%

102所院校计划招59614人

我省17家眼镜店配装不合格，省质监提醒

消费者配镜时应试戴半小时
星报讯（许玲 见习记者 李皖婷） 为

了加强对配装眼镜产品的管理，省质监局

于2010年3季度组织对铜陵市、淮北市、

马鞍山市、黄山市、池州市、宣城市、六安

市、亳州市、滁州市、巢湖市10个市277家

眼镜店的280组样品进行了省级监督抽

查，共发现有17家眼镜店配装眼镜不合

格，抽样合格率为93.9%。

省质监相关工作人员提醒消费者，

验光配镜应到获得生产许可证的正规

眼镜店去验光配镜，并现场查验眼镜的

装配质量。此外，验光时要主动配合验

光师，仔细辨别视物的清晰度。取镜时

一定要试戴半小时左右，看看远，看看

近，有无不舒服、视物不清，并和验光时

的矫正视力比较是否一致，如有问题可

以拒绝接收并有权要求重新配镜。

此次抽查不合格的企业详细

名单请登录星空社区（www.xksq.

net）查询。

2011年研考明起开始报名
星报讯（记者 桑红青） 记者昨天获

悉，2011年研究生应届本科生预报名工作

结束。根据今年研招日程安排，全国网上

报名时间为 10 月 10 日 -31 日，每天 9：

00-22：00考生可登录中国研究生招生信

息网进行网上报名。2011 年 1 月 1 日-14

日，考生凭网报用户名和密码登录中国研

究生招生信息网下载打印《准考证》，招生

单位不再给考生寄发《准考证》。考生凭

下载打印的《准考证》和本人有效身份证

件参加初试。

英国葛兰素史克公司旗下畅销的治

疗糖尿病药物“文迪雅”，由于存在引发

心血管疾病风险，日前已停止在中国的

推广。

据悉“文迪雅”主要用于治疗２型糖尿

病。国内首批“文迪雅”2000年９月在天

津开发区获准试生产，2001年３月正式推

向中国市场，该厂生产的药物主要面向中

国市场销售。

国家食品药品监督管理局 9 月 25

日在其官网上发布信息，表示对“文迪

雅”的安全性开展综合评价，并要求国

家药品不良反应监测中心立即分析该

药在中国的不良反应报告和监测情

况。根据最终分析评价结果，将采取相

应的监管措施。

记者８日联系了葛兰素史克公司

位于上海的中国总部，公关部工作人员

表示，作为国内“文迪雅”唯一的生产基

地，位于天津开发区的葛兰素史克（天

津）有限公司已经停止了所有相关药品

的推广工作。葛兰素史克９月 28日在

其官方网站上连续发表两封公开信，表

示已自发停止在中国的药品推广工作，

目前正与国家监管机构合作，确保糖尿

病患者的用药安全性。

辛 华

糖尿病药“文迪雅”停止在中国推广


